Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.06.2014 № 284-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в приложение

№ 2 к постановлению
Администрации Северодвинска

от 02.07.2013 № 251-па
В целях приведения в соответствие схемы № 27 границ прилегающей территории к детской организации МБДОУ № 49 «Белоснежка»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Северодвинска  от 02.07.2013 № 251-па «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» изменение, изложив схему № 27 границ прилегающей территории к детской организации МБДОУ № 49 «Белоснежка» в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации, а также на сайте Администрации Северодвинска в сети «Интернет».

	Мэр Северодвинска
	                                                      М.А. Гмырин

Сысоев В.И.
582322